
Приложение 8 
к Административному регламенту 

предоставления комитетом 
государственного строительного надзора 

и государственной экспертизы 
Ленинградской области 

государственной услуги по выдаче 
разрешений на строительство

РЕШЕНИЕ
о внесении изменений в разрешение на строительство 

от "26" июля 2017 года

Начальник отдела контроля и выдачи разрешений на строительство и ввод объектов в
(должность лица, принявшего решение)

эксплуатацию комитета государственного строительного надзора и государственной экспертизы 

Ленинградской области Е.В. Чеготова_____
(фамилия, инициалы лица, принявшего решение)

на основании обращения (уведомления) от 13.07.2017 г. вх. № 01-3430/17-0-0___________
(указывается основание для внесения изменений в разрешение

ООО «ОРИОН» о переходе прав на земельный участок от ООО «РИБИС» _____________
предусмотренное частями 21.5 - 21.7, 21.9, 21.10 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации)

РЕШИЛ:

1. Внести в разрешение на строительство от 29.11.2016 г. № 4 7 -RU47504304-168K-2016,
(указываются номер, дата выдачи разрешения на строительство)

выданное комитетом государственного строительного надзора и государственной комитетом 

Ленинградской области_________________________________ _______________________________

объекта капитального строительства «Жилой дом со встроенными помещениями поз. 9,
(указываются наименование,

3 этап строительства»________________________________________________________________

Ленинградская область, Всеволожский район, д. Старая, пер. Школьный__________________
адрес объекта капитального строительства)

следующее изменение:

строку «Кому» изложить в следующей редакции:

«Обществу с ограниченной ответственностью «ОРИОН» 197198, г. Санкт-Петербург,
(указывается содержимое вносимых изменений)

ул. Красносельская, дом. 14, лит. А, пом.1-Н»__________________________________________

Е. В. Чеготова
(расшифровка подписи)

Начальник отдела контроля и выдачи разр^&БДЙ~п 
на строительство и ввод объектов в эксш

(должность лица, принявшего решение) //А ,
// /

м.п.



2. Решение о внесении изменений в разрешение на строительство и представленные для 
внесения изменений в разрешение на строительство документы получил

201___года

(должность, фамилия, имя, отчество представителя застройщика)

действующий на основании доверенности от "____" __________ 201___ года
(заполняется в случае получения решения лицом, не имеющим права представлять интересы юридического лица в 
учредительными документами)

N________
соответствии с

(подпись) (расшифровка подписи)


